謹啓
平素は弊社製品につきまして、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。さて、このたび諸般の事情により、
下記製品の包装単位を在庫限りで販売を中止させて頂きます。ご迷惑をおかけ致しますことを深くお詫び申し
上げますとともに、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。なお、販売を継続する包装は下記の通りで
ございますので、今後ともご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

謹白

販売中止包装のお知らせ

2023年2月作成

【お問い合わせ先】
日本ベーリンガーインゲルハイム株式会社
DIセンター　0120-189-779
 [受付時間] 9:00～18:00（土・日・祝日・弊社休業日を除く）

■販売中止品
記

製品名 包装単位 統一商品コード GS1コード
販売包装単位

GS1コード
調剤包装単位 販売中止予定時期

モービック®錠10mg 700錠
[14錠（PTP）×50] 413650632 23年9月下旬

ビ・シフロール®錠0.125mg 500錠
[10錠（PTP）×50] 413810524 23年11月中旬

ビ・シフロール®錠0.5mg 500錠
[10錠（PTP）×50] 413810623 23年11月中旬

■販売継続品

製品名 包装単位 統一商品コード GS1コード
販売包装単位

GS1コード
調剤包装単位

モービック®錠10mg 100錠
[10錠（PTP）×10] 413650618

ビ・シフロール®錠0.125mg 100錠
[10錠（PTP）×10] 413810517

ビ・シフロール®錠0.5mg 100錠
[10錠（PTP）×10] 413810616

非ステロイド性消炎・鎮痛剤

ドパミン作動性パーキンソン病治療剤
レストレスレッグス症候群治療剤

700錠（14錠×50）PTP

500錠（10錠×50）PTP
500錠（10錠×50）PTP